242 ad accidente efficit unius in potestatem in alio ad hoc
in ipso accidente hoc quod diceretur existeret per se actionem
quod erat sub in materia ad in latere accidentis quod erat sub
per se ite sicut si subterum calidum foret hoc frigidum
diceretur calidum frigidum, neque frigidum calidum, dicitur
si efficit hoc potestatem in subterum.

297. 2^o M^o existendi de defectu secundum
negationem in materia et in materia magis existendi
quod non possunt dari in eodem accidente ad
dabitur negatio et non negatio. Et dicitur. M^o: defectus solum
negationem per se in materia et in materia ad per se in
existendi de se ad. Quam negationem magis quia dicitur ad
est simultaneitate negatio in in eodem subterum
quod hoc potest dari de per se adia si producantur in eodem
subterum ut potest in negatione simultaneitate dicitur quod datur in
aliam et nigredinem. in negationem in dicitur in exia per
se aliam negationem dicitur in materia et in materia aliam
negationem dicitur existendi de se quia in materia est
negationem dicitur exia per se et exia per se negationem eodem
in materia sicut calidum et negationem dicitur dicitur dicitur
et contra. *Arg. 5^o* dicitur linea in potestatem ad dimitutionem
298. Sicut curva dicitur sicut eodem spatium in
negationem id accidens sicut est creatum et adductum. Et
negationem quia curvitas et dicitur dicitur dicitur per ordo
ad spatium id est spatium in potestatem esse sicut negationem dicitur
dicitur curvitas et dicitur dicitur ad iam in potestatem id est dicitur
dicitur affectiones per aliam dicitur et idem linea in potestatem
est sicut curva et dicitur ad id creatum et dicitur dicitur
dicitur dicitur inducunt in accidens dicitur dicitur
sicut aliam et nigredinem in subterum.

App. 4. id. creat. sit ex nihilis. 243

Cuius dicitur a seculo n. fieri ex ni-
 lo. Et ex alijs p. educatione q. n. sit. Creati et educi.
 Ad q. nisi dicitur a seculo n. fieri ex nihilis p.
 Quod dicitur a seculo n. fieri. Sic sustinuit ab
 sum et negationem. n. fieri. nigrum q. a seculo negat-
 sum q. nigredinem. Ad fieri. albam q. a seculo et si-
 gnificat q. nigredinem.

Aug. 59. Cuius dicitur et opprobrijs ex secula-
 ritate n. d. patiente. Sit in eod. ita. Cuius
 dicitur et in eod. hoc q. reg. in dicitur et ex ta. p. se in
 est. accidente. Ad nig. dicitur q. ut se se dignitas illius
 sit. sibi q. suadere. id dicitur n. p. se. dicitur se. dicitur et
 dicitur p. se. a se. dicitur q. faceret in illo. cuius sci-
 entia et opprobrijs dicitur dicitur ex secula. Cuius dicitur
 dicitur dicitur opprobrijs et e. d. dicitur opprobrijs dicitur
 dicitur dicitur q. dicitur cuius dicitur dicitur ac in dicitur sua
 illius dicitur n. dicitur dicitur dicitur nec e. d. dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 n. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur